
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 2 marca 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 4, art. 6 j. ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013. poz. 1399 ze zm.) Rada Miejska  

w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

będącej iloczynem liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej dla jednego mieszkańca. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1  

w wysokości 30,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny, w wysokości 15,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych stanowić będzie iloczyn sumy mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

określonej w § 2 albo § 3. 

§ 5. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

§ 6. Wzór deklaracji, o której mowa w § 5 określa odrębna uchwała. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 8. Uchyla się uchwałę nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26 lutego 2015 r. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1221


		2016-03-08T14:18:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




